

Kun støvsuging eller støvsuging og gulvmopping?

Valget er ditt med iRobots utvidede sortiment av 2-i-1 Roomba-roboter



Bare "bytt og mopp" med Roomba Combo® j5+ og Roomba Combo® i5+ robotstøvsugere og -gulvmopper for en intelligent og effektiv rengjøring.

Norge 28. august 2023 – iRobot Corp. (NASDAQ: IRBT), som er ledende innen husholdningsroboter, utvider i dag sitt 2-i-1-sortiment med Roomba Combo j5+ og Roomba Combo i5+ robotstøvsugere og -gulvmopper. Støvsug eller bare bytt til moppebeholderen, og roboten vet at det er tid for støvsuging og gulvmopping. Noe som gir deg flere muligheter når det kommer til kombinert gulvrenghjring.

"Etter den vellykkede Roomba Combo j7+-lanseringen har vi opplevd økende etterspørsel etter flere iRobot 2-i-1-rengjøringsroboter", sier Barry Schliesmann, Chief Product Officer hos iRobot. "Vi imøtekommer denne etterspørselen ved å utvide vårt 2-i-1-sortiment med Roomba Combo j5+ og Roomba Combo i5+, som gir kundene større valgmulighet til å velge nettopp den roboten som passer best til deres behov og budsjett innenfor denne kategorien. "

Roomba Combo j5+ mopper der du ønsker og holder seg unna de stedene du ikke ønsker

Roomba Combo j5+ robotstøvsuger og -mopp er designet for både våt og tørr gulvrenghjring. Den kan enkelt konverteres fra støvsuger for alle gulvoverflater til støvsuger og mopp for harde gulv, kun ved å bytte ut støvbeholderen med moppebeholderen. Med støvbeholderen installert bruker Roomba Combo j5+ Power-Lifting Suction og unike Dual Multi-Surface gummibørster til effektiv støvsuging av alle typer gulvoverflater. Den unngår sammenvikling av dyrehår og samler opp alt fra små partikler til hår og større biter av smuss. Når du bruker støvbeholderen, gir den patenterte Dirt Detect™-teknologien i Roomba Combo j5+ mulighet for å registrere de mer skitne områdene og rengjøre dem grundigere, samt at Roomba j5+ tømmes automatisk i Clean Base - Ekstern støvbeholder som rommer opptil 60 dagers oppsamlet smuss. Clean Base bruker engangsposer for enkel avhending, slik at du unngår den ubehagelige støvsyken ved tømming.

Når det er tid for å moppe, trenger du bare å bytte ut støvbeholderen med moppebeholderen (fylt med vann eller et kompatibelt rengjøringsmiddel), og roboten vil automatisk registrere at det er tid for en kombinert rengjøring. Roomba j5+ forvandler seg øyeblikkelig til en robotstøvsuger og -gulvmopp. Den bruker Dual Multi-Surface gummibørster, Power-Lifting Suction, kantfeiebørsten og moppekluten til å ta seg av smuss, fotspor og støv.

I motsetning til konkurrerende 2-i-1-roboter er Roomba Combo j5+ powered by iRobot OS og blir smartere for hver gang den brukes. Den lærer hvordan den navigerer best mulig på gulvene dine ved å opprette Smart Map, huske romnavn og dine spesifikke rengjøringspreferanser. Med iRobot Home-appen kan du stille inn Hold unna-soner, slik at roboten vet at den skal unngå tepper og matter. Roomba Combo j5+ gjenkjenner mer enn 80 vanlige gjenstander¹, noe som gjør roboten i stand til å rengjøre mer spesifikke områder på kommando, som for eksempel rundt kattedekken, toalettet og oppvaskmaskinen osv². Det gir også roboten mulighet til å oppdage og unngå gjenstander som ledninger, klær, sko, sokker, ryggsekker, kjæledyrskåler og -leker uten risiko for at den setter seg fast, noe som sikrer at jobben blir fullført. Med iRobot P.O.O.P-løftet unngår Roomba Combo j5+ til og med ekskrementer i fast form fra hunder og katter. For å gjøre rengjøringen enda enklere kan du pare roboten med stemmeassistenten din og fortelle den at den skal rengjøre bestemte rom eller ved bestemte gjenstander i hjemmet. Dermed gjør den straks det du ber den om³. Roomba Combo j5+ forstår cirka 600 stemmekommandoer, noe som er mer enn konkurrerende 2-i-1-roboter.

Roomba Combo i5+: Dobbel rengjøring til mindre rom

iRobot lanserer i tillegg Roomba Combo i5+ robotstøvsuger og -mopp. På samme måte som Roomba Combo j5+ konverteres den enkelt fra støvsuger for alle gulvoverflater til støvsuger og mopp for harde gulv, kun ved å bytte ut støvbeholderen med moppebeholderen. Den er ideell til mindre hjem og rengjør målrettet og logisk i rette linjer for optimal navigering i hjemmet. Ved hjelp av iRobot Home-appen kan kunder opprette et Smart Map og angi romnavn for rengjøring etter behov. Rengjøringsjobber kan startes via iRobot Home-appen eller med en stemmekommando når roboten er parett med en stemmeassistentenhet. Hvis robotens batteri går tomt, lades Roomba i5+ automatisk og gjenopptar rengjøringen inntil jobben er fullført. Når du bruker støvbeholderen, tømmer Roomba Combo i5+ automatisk opptil 60 dagers oppsamlet smuss og støv i en Clean Base – Ekstern støvbeholder, som fungerer som robotens ladestasjon.

--

Veiledende utsalgspriser og tilgjengelighet

Roomba Combo j5+: NOK 10.999 – På lager: november 2023

Roomba Combo i5+: NOK 8.699 – På lager!

--

Link til highres. bilder, Roomba Combo j5+: <https://we.tl/t-UHgBoIHBB>

Link til highres. bilder, Roomba Combo i5+: <https://we.tl/t-sdxSlqb8Lu>

--

Følg iRobot på:

[Facebook](#)

[Instagram](#)

Følg iRobot CEO Colin Angle på:

[Twitter](#)

[LinkedIn](#)

--

For ytterligere informasjon, kontakt:

Witt PR-avdeling

Epost: presse@witt.dk

--

Se iRobots personvernerklæring [her](#).

--

¹Robotadferd varierer fra objekt til objekt.

²Visse digitale funksjoner i iRobot OS fungerer kun med Imprint® Smart Mapping-roboter, som støvsugere i Roomba i-serien, Roomba s-serien og Roomba j-seriens robotstøvsugere samt Braava jet M6-robotmopper. Timing og tilgjengelighet av iRobot OS-funksjoner kan også variere avhengig av modell.

³Fungerer med Alexa og Google Assistant-aktiverte enheter. Alexa og alle relaterte logoer er varemerker tilhørende Amazon.com eller deres tilknyttede selskaper. Google er et varemerke tilhørende Google LLC. Siri er et registrert varemerke tilhørende Apple Inc., registrert i USA og andre land og regioner.

--

Om iRobot Corp.

iRobot® er en global produsent av husholdningsroboter, som designer og bygger intelligente roboter og smart home-enheter som vil forenkle livet ditt. iRobot introduserte den første Roomba-roboten i 2002. I dag er iRobot® et globalt selskap som har solgt millioner av husholdningsroboter verden over. iRobots produktportefølje inneholder teknologi og avanserte konsepter innen rengjøring, kartlegging og navigasjon. Ut fra denne porteføljen bygger iRobot-ingeniører roboter og smart home-enheter som forbedrer inn klimaet i hjemmet og hjelper forbrukerne med den daglige rengjøringen. For mer informasjon om iRobot®, besøk www.irobot.no

Til iRobot-investorer

Visse utsagn i denne pressemeldingen som ikke er basert på historisk informasjon, er fremadrettede utsagn som er gitt i henhold til «safe harbor»-avtalen i loven «Private Securities Litigation Reform Act of 1995.» Denne pressemeldingen inneholder uttrykkelige eller underforståtte fremtidsrettede utsagn vedrørende iRobot Corporations forventninger til nye produkt-funksjoner, herunder funksjoner som øker produktets yteevne over tid. Disse utsagnene er hverken løfter eller garantier, men er underlagt en rekke risikoer og usikkerheter, hvorav mange er utenfor vår kontroll, noe som kan medføre at de faktiske resultater avviker vesentlig fra de som er vurdert i disse fremtidsrettede utsagnene. Eksisterende og potensielle investorer advares om ikke å legge unødvendig tillit til disse fremtidsrettede utsagn, som bare gjelder nå. iRobot påtar seg ingen forpliktelse til å oppdatere eller revidere opplysningene i denne pressemeldingen, uansett om det er som et resultat av ny informasjon, fremtidige begivenheter eller omstendigheter, eller andre omstendigheter. For ytterligere videreformidling av disse og andre risikoer som iRobot står overfor, se videreformidling inneholdt i våre offentlige arkiver hos Securities and Exchange Commission inklusive, uten begrensning, vår seneste årsrapport på formular 10-K.